Anno domini Mïllesimo CCCLXXX FT0. Datum in Xansze in uigilia Purifica- 
cionis Virginis Marie (d. 1 Febrvarii 1387). Alii termini asignati sunt infra duas 

septimanas.
XL. Uwaga. (1) (Cr. Ib. p. 165). Torneo de Cnisin cum relie. Flor, de Cnisin term, 

post Cinerum, et cum dom. Mich, similiter. — (1) Woysl. kmetho de Dzecanouicz cum Mich, 
de Dzeuacicz term. tere, pro II bobus et pro LXX capee, feni et damp., duo iumenta mortua. — 
(3) Stasco de Potok cum Visk. de Borow term. tere. — (4) "Wloscibor de Potok cum Matliia 
ibid, term secund, pro pecoribus receptis et vacca. = Wszystkich zapisek z 1 Lutego 4.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post Anunciacionem Virginis Marie 
(d. 28 Martii). Anno domini etc. séptimo. Alii termini asignati sunt feria quinta 

próxima post conductum Pasee.
4255. (4) (Cr. I b. p. 59). Nota — Pro parte Petri dicti Kelcica de Prossouicz, 

quod veniens Gerzas heres de Brostecz recognouit se quatuor kmethones et tria prata in XXV 
marcis gros, in Brostecz obiigauit cum omni iure, et expedicionem Gerzas (ibidem) habet intercederé.

4256. (5) Czechos kmetho de Zawada, et de Morsco fuit, penam XV contra Jasconem 
Nakandam, quia sine tempore ab ipso recessit, et cum penis refugit et cum censu, labores 
neglexit, dampnum X maree.

4257. (7) Idem Czechos benniuole et uoluntarie est confessus, quod prius apud Johannem 
Nakandam susceperat, quam apud Spitkonem palatinum.

4258. (8)(Cr. 1 b. p. 60). Veniens Wlodko de Cosczelecz recognouit se VII marcas gros, apud 
Potrasium mutuo récépissé, eandem pecuniam super hautumnum soluere se obligauerat, si non 
solueret, quidquid dampni Potrasius pro hoc haberet, hoc totum dampnum Pakosy permanebit.
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XLI. Uwaga. (1) Margaretha de Zidow cum Cristina de Boturzin term, secund, pro 
prato. — (2) Kasuba de Woynanouicz cum Alber, de Bobin term secund, pro agris arratis vio 
lenter. - (3) Kasuba de Woynanouicz cum uxore Petrlini term, usque ad diem s. Stanisl. si 
fiet coll., si non, tunc post d. s. Stanisl. in Prossouicz. — (6) Zauisza de Borisouicz capell. 
contra Jacus. Roszey. — (9) Clem, de Gnathouicz cum Steph, ibid. term, secund, pro LXX 
ligamina straminis et de acerwo XXX ligamina. = Wszystkich zapisek z 28 Marca 9.=

Datum in Xans sabbato proximo ante diem Rami^palmarum (d. 30 Alartii 1386).
4259. (6) (Cr. Ib.p. 165). Nota — Veniens Micul filus Falislay de Potrkouicz totam suam 

partem hereditatis ibidem in Potrkouicz ipsum ex successione paterna tangentem Stanislao dicto 
Obrust awnculo suo in XX marcis resignauit et obligauit.